

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Ex/Ka/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	6	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio RS	C3 A7	4:11.97 105.73 km/h	1	6	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio RS	C3 A7	1	10:49.93		10:49.93	
2	4	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γεώργιος ΒΟΤΣΗΣ Γεώργιος MITSUBISHI Evo IX	C2 N4	4:18.67 102.99 km/h	2	1	'ΝΙΚΟΝ' ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ Χρήστος MITSUBISHI Evo IX	C2 N4	1	11:04.24		11:04.24	+14.31 +14.31
3	1	'ΝΙΚΟΝ' ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ Χρήστος MITSUBISHI Evo IX	C2 N4	4:18.82 102.93 km/h	3	7	ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος ΜΙΧΕΛΗΣ Χρήστος HONDA Civic TypeR	C3 A7	2	11:06.37		11:06.37	+2.13 +16.44
4	37	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Sierra Cosworth	4 E4	4:19.51 102.66 km/h	4	4	ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γεώργιος ΒΟΤΣΗΣ Γεώργιος MITSUBISHI Evo IX	C2 N4	2	11:06.52		11:06.52	+0.15 +16.59
5	2	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ Γεώρ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος SEAT Ibiza GTI 16V KitCar	C2 A7KC	4:21.68 101.80 km/h	5	37	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Μάριος ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ Γιώργος FORD Sierra Cosworth	4 E4	1 1	11:13.27		11:13.27	+6.75 +23.34
6	26	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Νίκος ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Βασίλης HONDA Civic TypeR	C5 N3	4:23.24 101.20 km/h	6	2	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ Γεώργιος ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος SEAT Ibiza GTI 16V KitCar	C2 A7KC	3	11:27.20		11:27.20	+13.93 +37.27
7	34	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κωνσταντ... FORD Escort RS 2000	3 D3	4:23.36 101.15 km/h	7	34	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Παναγιώτης ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort RS 2000	3 D3	2 1	11:31.26		11:31.26	+4.06 +41.33
8	7	ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νίκος ΜΙΧΕΛΗΣ Χρήστος HONDA Civic TypeR	C3 A7	4:23.46 101.12 km/h	8	26	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Νίκος ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Βασίλης HONDA Civic TypeR	C5 N3		11:36.33		11:36.33	+5.07 +46.40
9	5	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος ΚΕΚΚΗΣ Παναγιώτης FORD Escort WRC	C2 A8	4:31.38 98.16 km/h	9	8	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	C2 R4	4	11:51.65		11:51.65	+15.32 +1:01.72
10	40	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Γιώργος ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης FORD Escort RS 2000	2 C3	4:35.59 96.67 km/h	10	40	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ Γιώργος ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης FORD Escort RS 2000	2 C3	1 2	11:52.73		11:52.73	+1.08 +1:02.80
11	11	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Ευάγγελος FORD Escort MKII	C3 E11	4:36.64 96.30 km/h	11	5	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος ΚΕΚΚΗΣ Παναγιώτης FORD Escort WRC	C2 A8	5	11:54.38		11:54.38	+1.65 +1:04.45
12	8	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	C2 R4	4:37.16 96.12 km/h	12	35	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 RSR	2 C5	2 2	11:57.94		11:57.94	+3.56 +1:08.01
13	35	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 RSR	2 C5	4:38.22 95.75 km/h	13	32	ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Τόλης ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΣ Βασίλης CITROEN Saxo VTS	C6 N2	1	11:59.83		11:59.83	+1.89 +1:09.90
14	38	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος ΠΕΡΙΔΗΣ Ανδρέας PORSCHE 944 turbo	4 E4	4:38.90 95.52 km/h	14	28	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κω... ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Μαρι... CITROEN Saxo VTS	C6 N2	2	11:59.97		11:59.97	+0.14 +1:10.04
15	31	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΑΡΜΑΓΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	4:42.85 94.18 km/h	15	27	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ Μαρίνος ΜΟΥΡΚΑΚΗΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	3	12:05.17		12:05.17	+5.20 +1:15.24
16	16	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ... PEUGEOT 206 GT	C3 E11	4:43.10 94.10 km/h	16	11	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Ευάγγελος FORD Escort MKII	C3 E11	3	11:55.37	10.00	12:05.37	+0.20 +1:15.44
17	21	ΤΣΑΜΗΣ Αθανάσιος ΤΣΑΜΗΣ Νικόλαος CITROEN AX Maxi	C4 E10	4:43.68 93.91 km/h	17	31	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΑΡΜΑΓΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	4	12:06.25		12:06.25	+0.88 +1:16.32
18	27	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ Μαρίνος ΜΟΥΡΚΑΚΗΣ Χρήστος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	4:43.80 93.87 km/h	18	16	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ... PEUGEOT 206 GT	C3 E11	4	12:09.30		12:09.30	+3.05 +1:19.37
19	36	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νικόλαος BMW 2002Ti	2 C3	4:44.50 93.64 km/h	19	38	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος ΠΕΡΙΔΗΣ Ανδρέας PORSCHE 944 turbo	4 E4	3 3	12:11.16		12:11.16	+1.86 +1:21.23
20	9	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νικόλαος SUBARU Impreza STi WRX	C2 N4	4:44.84 93.53 km/h	20	22	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης CITROEN Saxo VTS Kit Car	C4 A6KC	5	12:15.03		12:15.03	+3.87 +1:25.10
21	32	ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Τόλης ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΣ Βασίλης CITROEN Saxo VTS	C6 N2	4:44.85 93.52 km/h	21	36	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νικόλαος BMW 2002Ti	2 C3	3 3	12:18.58		12:18.58	+3.55 +1:28.65
22	17	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ... ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ Οδυσσεάς RENAULT Clio Ragnotti	C3 A7	4:46.86 92.87 km/h	22	17	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χ... ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ Οδυσσεάς RENAULT Clio Ragnotti	C3 A7	6	12:19.50		12:19.50	+0.92 +1:29.57
23	19	ΚΑΛΑΪΤΣΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαριάννα FORD Puma S1600 Kit Car	C4 A6KC	4:48.01 92.50 km/h	23	9	ΖΟΥΝΗΣ Ιωάννης ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ Νικόλαος SUBARU Impreza STi WRX	C2 N4	6	12:22.41		12:22.41	+2.91 +1:32.48
24	28	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Μα... CITROEN Saxo VTS	C6 N2	4:49.55 92.00 km/h	24	21	ΤΣΑΜΗΣ Αθανάσιος ΤΣΑΜΗΣ Νικόλαος CITROEN AX Maxi	C4 E10	7	12:30.38		12:30.38	+7.97 +1:40.45
25	18	ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Σπύρος PEUGEOT 205 GTI	C4 E10	4:52.22 91.16 km/h	25	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	C2 A8	7	12:33.02		12:33.02	+2.64 +1:43.09
26	14	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Εμμανουήλ ΜΑΡΙΝΟΣ Μιχαήλ VW Golf GTi	C3 A7	4:54.81 90.36 km/h	26	30	ΔΕΚΗΣ Νικόλαος ΚΑΪΠΑΛΕΞΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5	12:41.84		12:41.84	+8.82 +1:51.91
27	12	ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ Νικόλαος ΜΠΑΛΟΥΚΟΣ Δημήτρης PEUGEOT 206 RC	C3 A7	4:56.77 89.77 km/h	27	18	ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Σπύρος PEUGEOT 205 GTI	C4 E10	8	12:35.49	10.00	12:45.49	+3.65 +1:55.56
28	15	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Κλεο... RENAULT Clio Williams	C3 E11	5:01.85 88.26 km/h	28	15	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Κλεονίκη RENAULT Clio Williams	C3 E11	9	12:46.47		12:46.47	+0.98 +1:56.54

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	30 F2	ΔΕΚΗΣ Νικόλαος ΚΑΪΠΑΛΕΞΗΣ Γεώργιος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5:03.34 87.82 km/h	29	14 F2	ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑΣ Εμμανουήλ ΜΑΡΙΝΟΣ Μιχαήλ VW Golf GTi	C3 A7	10	13:01.17		13:01.17	+14.70 +2:11.24
30	22 F2	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης CITROEN Saxo VTS Kit Car	C4 A6KC	5:07.76 86.56 km/h	30	24 F2	ΝΑΚΑΚΗΣ Γεώργιος ΨΑΡΑΚΗ Βασιλική CITROEN Saxo VTS	C5 A6		13:14.11		13:14.11	+12.94 +2:24.18
31	24 F2	ΝΑΚΑΚΗΣ Γεώργιος ΨΑΡΑΚΗ Βασιλική CITROEN Saxo VTS	C5 A6	5:08.73 86.29 km/h	31	41	ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης ΔΗΜΑΚΟΣ Τάσος MAZDA 818	2 C1	4 4	13:22.06		13:22.06	+7.95 +2:32.13
32	33 F2	ΦΩΤΑΚΗΣ Γεώργιος ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Αλέξιος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5:13.00 85.11 km/h	32	33 F2	ΦΩΤΑΚΗΣ Γεώργιος ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Αλέξιος PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6	13:12.11	10.00	13:22.11	+0.05 +2:32.18
33	43	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας ΜΠΟΥΝΑΖΟΣ Δημήτρης FORD Escort Mexico	2 C3	5:14.19 84.79 km/h	33	43	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας ΜΠΟΥΝΑΖΟΣ Δημήτρης FORD Escort Mexico	2 C3	5 5	13:43.23		13:43.23	+21.12 +2:53.30
34	41	ΡΙΝΑΚΗΣ Μανώλης ΔΗΜΑΚΟΣ Τάσος MAZDA 818	2 C1	5:18.31 83.69 km/h	34	19 F2	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Ιωάννης ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μαριάννα FORD Puma S1600 Kit Car	C4 A6KC	11	13:54.70		13:54.70	+11.47 +3:04.77
35	20 F2	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΜΑΝΔΑΝΗΣ Γεώργιος TOYOTA Starlet KP60	C4 E10	5:39.12 78.56 km/h	35	20 F2	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΜΑΝΔΑΝΗΣ Γεώργιος TOYOTA Starlet KP60	C4 E10	12	14:37.67		14:37.67	+42.97 +3:47.74
36	39	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Γεώργιος ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Επαμεινώνης LANCIA Delta HF 4WD	4 E8	5:46.20 76.95 km/h	36	39	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Γεώργιος ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ Επαμεινώνης LANCIA Delta HF 4WD	4 E8	4 4	15:05.98		15:05.98	+28.31 +4:16.05
37	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	C2 A8	5:46.92 76.79 km/h	37	12 F2	ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ Νικόλαος ΜΠΑΛΟΥΚΟΣ Δημήτρης PEUGEOT 206 RC	C3 A7	13	12:44.83	4:00.00	16:44.83	+1:38.85 +5:54.90